



Super atrakcja na wesele na Warmii i Mazurach

data aktualizacji: 2022.10.01



Sadurski rysuje od zawsze. Jego rysunki znasz z prasy i książek, jednak w ostatnich latach najbardziej jest znany jako karykaturzysta eventowy. Na czym polega fenomen artysty nazywanego "jednym z najszybszych karykaturzystów świata"?

Najszybszy karykaturzysta jako atrakcja na wesele

Jest zapraszany na rozmaite eventy i **wesela w woj. warmińsko-mazurskim** i innych miejscach całej Polski. W ostatnich latach stworzył kilkadziesiąt tysięcy **wesołych portretów**. I robi to w niesamowitym tempie. 100 narysowanych osób w 4 godziny, to wyjątkowo w przypadku tego karykaturzysty nie rekord, lecz codzienność. To jeden z powodów, dla których nie narzeka na brak pracy.



Napis Love

Eventy i **wesela w województwie warmińsko-mazurskim** nie różnią się od podobnych imprez organizowanych w innych regionach Polski. Ma być radość, zabawa i dużo uśmiechu. Najszybszy karykaturzysta eventowy świetnie wpisuje się w ramy takich uroczystości. Niezależnie od tego, czy są to poważne konferencje, targi albo firmowe eventy, czy bale karnawałowe, Wigilie firmowe albo uroczystości prywatne, np. **wesela**. Każdy chętny wróci do domu ze swoją [dowcipną](#) podobizną.

Atrakcje weselne na Mazurach i Warmii

Karykatury gości wesela rysowane na żywo, wciąż nie są znaną [atrakcją weselną w woj. warmińsko-mazurskim](#). Może dlatego, bo pokutuje przekonanie, że na wykonanie jednej **karykatury** artysta potrzebuje kwadrans czasu. Bo tak często rysują artyści uliczni w wakacje, np. na Krupówkach w Zakopanem i na innych turystycznych deptakach. Mało kto wie, że ze stereotypu wyłamuje się Szczepan [Sadurski](#), który rysował na imprezach od USA przez kraje Europy, po Australię. I swym talentem wszędzie wzbudzał zachwyt.

Nazwisko znajome? Tak, to ten sam artysta, którego rysunki od lat publikuje ogólnopolska prasa, występuje w programach telewizyjnych, tworzy ilustracje do książek i podręczników szkolnych. Ten sam, który jakiś czas temu wydawał gazetkę z dowcipami **Dobry Humor**, mającą 100-200 tysięcy nakładu. Nie trzeba się więc dziwić, że na każdej imprezie gdzie rysuje **karykatury na żywo**, są osoby które jego osobę i nazwisko kojarzą, a nawet dobrze znają.



Sala bankietowa

Zaproś znanego mistrza kreski na imprezę

Stanowisko do **rysowania karykatur** jakie należy zapewnić, nie jest rzeczą skomplikowaną. Trzy krzesła, stolik i dobre oświetlenie lub gniazdo z prądem, do którego artysta wepnie swoją lampę. Ważne, aby było to miejsce możliwie spokojne, na pewno z dala od głośników z muzyką.

Planujesz event lub **wesele na Mazurach**? Podpowiadamy, jak uzyskać informację o dostępności

terminu oraz wysokości honorarium. Wystarczy wejść na stronę Karykatury.com. Na adres e-mail, który tam znajdziesz, napisz: datę, miejscowość i orientacyjną liczbę gości. Szybko otrzymasz odpowiedź i niewykluczone, że wkrótce spotkacie się na evencie lub **weselu w woj. warmińsko-mazurskim**. Cena jest rozsądna, gdyż karykaturzysta Sadurski wciąż jest zapraszany na kolejne imprezy. Nie tylko na **Warmii i Mazurach**, ale w całej Polsce.

Województwo warmińsko-mazurskie atrakcje na wesele

Województwo warmińsko-mazurskie - wybrane miasta, w których organizowane są wspaniałe wesela i poszukiwane są **oryginalne atrakcje weselne**. Część z tych miast już odwiedził znakomity karykaturzysta z Karykatury.com, tworząc **dowcipne portrety** na żywo.

Barczewo, Bartoszyce, Biała Piska, Biskupiec, Bisztynek, Braniewo, Dobre Miasto, Działdowo, Elbląg, Ełk, Frombork, Giżycko, Gołdap, Górowo Iławeckie, Iława, Jeziorany, Kętrzyn, Kisielice, Korsze, Lidzbark, Lidzbark Warmiński, Lubawa, Mikołajki, Miłakowo, Miłomłyn, Młynary, Morąg, Mrągowo, Nidzica, Nowe Miasto Lubawskie, Olecko, Olsztyn, Olsztynek, Orneta, Orzysz, Ostróda, Pasłęk, Pasym, Piecki, Pieniężno, Pisz, Reszel, Ruciane-Nida, Ryn, Sępole, Susz, Szczytno, Tolkmicko, Węgorzewo, Zalewo.

Na zdjęciach: najszybszy karykaturzysta odwiedzając kolejne miejscowości w Polsce, niczym premier Morawiecki, obiecuje mieszkańcom, że wykona ich kolejne karykatury, w dużych ilościach. .Chcesz odebrać obiecaną przez niego karykaturę i poznać osobiście popularnego karykaturzystę? Zaproś go na imprezę, albo poleć znajomym atrakcję w jego wykonaniu.

W ostatnich miesiącach celami zawodowych podróży znanego karykaturzysty eventowego były m.in.: Wrocław, Warszawa, Kraków, Gdańsk, Rzeszów, Poznań, Kielce, Lublin, Białystok, Olsztyn, Łódź, Katowice, Bydgoszcz, Opole oraz wiele innych miast i miejscowości.

Material partnera.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69071-super-atrakcja-na-wesele-na-warmii-i-mazurach>